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SA.0012.3.1.2019 

Protokół nr 1/19 

z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

odbytego w dniu 30 stycznia 2019 r. 

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5. 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Elżbieta 

Duraj. Przewodnicząca o godz. 1400 otworzyła posiedzenie i po powitaniu członków Komisji 

oraz gości oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, 

co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu, lista obecności gości stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

Radni przyjęli otrzymany wraz z zawiadomieniem porządek obrad, który przedstawia się 

następująco: 

1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 0007.14.2015 

Rady Gminy Goleszów z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie diet sołtysów oraz 

zwrotu kosztów podróży służbowych. 

3. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poinformowała, że protokół nr 1/18 z odbytego 

w dniu 17 grudnia 2018 r. posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy został przekazany 

członkom Komisji drogą elektroniczną, został udostępniony w Biurze Rady oraz w BIP.  

Członkowie Komisji zapoznali się z protokołem. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. 

 

Ad.2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 0007.14.2015 

Rady Gminy Goleszów z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie diet sołtysów oraz zwrotu 

kosztów podróży służbowych. 

Projekt uchwały nr SA.0006.1.2019 w sprawie zmiany uchwały nr 0007.14.2015 Rady Gminy 

Goleszów z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie diet sołtysów oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych został przekazany członkom Komisji wraz z materiałami na sesję. 

Pełnomocnik ds. Kontroli Zarządczej Grażyna Porębska-Jochacy przedstawiła projekt 

uchwały.  

Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poddała pod 

głosowanie wydanie pozytywnej opinii do projektu uchwały. W głosowaniu brało udział 

5 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.3. Sprawy bieżące. 

Brak spraw bieżących. 
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Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca Elżbieta Duraj zamknęła posiedzenie 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy.  

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała:                             PRZEWODNICZĄCA 

Aneta Sikora                                                                       Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 

                                    Elżbieta Duraj  


